FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE PROVIMENTO

RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Resolução nº 01/2013-CONDIR e com a Portaria n° 1326/2020 – UNIFAP,
comunica o RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL, referente ao AVISO DE
CONVOCAÇÃO Nº 001/2023- PROGEP/ UNIFAP do Processo Seletivo de Professor Efetivo,
Edital nº 013/2022-UNIFAP, homologado e publicado no DOU nº 128, de 08/07/2022, Seção 3,
Páginas 94, 95 e 96.

Nº Nome Class Área de conhecimento Curso
Solicitante

RESULTADO DA ANÁLISE
DOCUMENTAL

1
Rafael Matos De
Luna
(20 horas)

1

2230 - Medicina
Tutorial/Semiologia/
Habilidades
Clínicas/Medicina de Família
e
Comunidade/Morfofuncional,
Campus Marco Zero.

Medicina /
Marco Zero APROVADO(A)

2
Daia Polianne
Peres Hausseler
(20 horas)

3

2230 - Medicina
Tutorial/Semiologia/
Habilidades
Clínicas/Medicina de Família
e
Comunidade/Morfofuncional,
Campus Marco Zero.

Medicina /
Marco Zero

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL DE
CONVOCAÇÃO 001//2023-
PROGEP

5
Diana Weil Pessoa
Ramos
(40 horas)

1

2230 - Medicina
Tutorial/Semiologia/
Habilidades
Clínicas/Medicina de Família
e
Comunidade/Morfofuncional,
Campus Marco Zero.

Medicina /
Marco Zero

APROVADO(A)

INFORMAMOS QUE A ASSINATURA DO CONTRATO DO(A)S CANDIDATO(A)S “APROVADO(A)S”
SERÁ AGENDADA E INFORMADA POR E-MAIL AOS CANDIDATOS APROVADOS.

Macapá-AP, 08 de Março de 2023.

Milena Gomes Furtado Faial
Chefe Divisão de Ingresso e Provimento

DCT/DAP/PROGEP/UNIFAP
Portaria: 0043/2023

		2023-03-08T13:55:19-0300